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Avrupa harbinin sona örmesi münasebetiyle verilen önergenin k a V l edildiğine dair 

(Resmî Gazete ile ilâm : 14. V .1945 - Sayı : 6005) 

No. 
1464 

Avrupa harbinin sona ermesi münasebetiyle Bolu Milletvekili Korgeneral A b 
dullah Alptoğan ve 120 arkadaşı tarafından verilen aşağıdaki önerge, Kamutayın 
11 . V . 1945 tarihli 53 ueü birleşiminde ovhirliğivle onanmıştı?- (Cıll: 17 ~ Say
fa: 11.16), 

11 Mayıs 1945 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına 

1. — Hür insan, bağımsız millet dâvasının zafer kazandığı büyük günde hak ve lıürriyetsever 
Türk Milletinin kalbi, bu uğurda canlarını veren kahramanlar için saygı ve minnetle çarpmaktadır. 

2 — Türk Milleti, kendi politikasını bu ulvî esaslara ve Millî misakma uygun olarak idare eden 
ve birçok milletleri haksız yere kan ve ateşe boğan bir devirde millî beka ve millî vakarı muha
faza ve ilâya ve milletimizin hür ve Birleşmiş Milletler safında şerefli yerini almasını temine mu
vaffak olan Cumhuriyet Hükümetinin basiretli ve isabetli siyasetini, idaresini sevgi ve takdir ile 
anmaktadır. 

3. — Türk Milleti, hak ve kanuna dayanan bir barışın sağlanması ve bundan böyle millî ve in
sani hakların bir daha çiğnenmemesi için sulhsever milletlerce yapılmakta olan gayret ve feda
kârlıklara kendisinin de varkuvvetiyle iştirakini dilemektedir. 

Milletimizin bu içten gelen duygularının en tabiî bir ifade olarak Büyük Millet Meclisi karariyle 
ilân edilmesini arz vc teklif eyleriz. 

Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'ye Türkiye Büyük Millet Meclisinin minnet ve 
şükranlarının sunulması hakkında 

(Resmi Gazele ile ilâm : 14 .V . 1941 - Sayı ; 6005) 

No. 
1465 

Avrupa harbinin sona ermesi münasebetiyle Cumhurbaşkanı İsmet İnönü 'ye 
Büyük Millet Meclisinin minnet ve şükranlarının arzı hakkında Bolu Milletve
kili Korgeneral Abdullah Alptoğan ve 123 arkadaşı tarafından verilen aşağıda ya
zık önerge Kamutayın 1 1 . Y . 1945 tarihli 53 ncü birleşiminde oybirliğiyle onan-



mıştır (Cilt; 17 - Sayfa: 47). 
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11 Mayıs 1945 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

Yurdumuzun yüksek idaresi üzerinde görüşülürken, düşüncelerimiz tabiî olarak en yüksek 
kumanda mevkiine şeref veren Yüce Cumhurbaşkanımıza müteveccih bulunmaktadır. 

Tarihinin en buhranlı bir devresinde siyasetimizin isabetli bir görüşle idare edildiğini müşahe
de ve tesbit etmemiz münasebetiyle, ençok ve eniyi çalışmakta bizlere ve bütün yurttaşlarımıza iyi 
örneği veren, iyi gören, doğru yolu gösteren, sevdiğimiz ve saydığımız en Büyüğümüze, Devletimi
zin Başı İsmet İnönü'ye Türkiye Büyük Millet Meclisinin minnet ve şükranlarının ve bütün kal
bimizle duyduğumuz, anlayış ve inanışımızla sağladığımız bağlılığımızın; Yüksek Başkanlıkça se
çilecek yirmi Milletvekili ağzından, arzedilmesini teklif ediyoruz. 

Orduya Büyük Millet Meclisinin şükran ve selâmlarının bildirilmesi hakkında 

(Itfsnri Gazel < il< if(hı> • 2İ .V . VH", - Saı/ı : GOL')) 

No. 
1466 

Görevinde ihtimam ve ı> avret t'östeınıcktc olan Cumhurivct Ordusuna Büyük 
Millet Meclisinin şükran ve selâmlarının bildirilmesine karar \eritmiştir (Cilt; 
11 - Saı/fa: 282:28.1). 

22 Mavıs 1945 

Bakanlar Kuruluna güvenildiğine dair 

(Resmî Gazete ile ilâm : 31 . V . 1947, - Sayı : 6019) 

No, 
1467 

Başbakan Şükrü Saraçoğlu'nun ileri sürdüğü istek üzerine Kamutayca açık oya 
başvurulmuş ve Bakanlar Kuruluna 7 redde karşı 859 oyla güvenilmiştir (Cilt; V -
Sayfa: 7,M;7)0!),.113:7,16). 

29 Mayıs 1945 


